«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
в муниципальном образовании муниципального района «Печора»

Руководствуясь статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Республики Коми от 30.12.2002 № 123-РЗ «О Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Утвердить Положение о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании муниципального района «Печора» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Печора» от 23 мая 2006 г. № 3-30/428 «Об утверждении Положения                      «О территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании муниципального района «Печора».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» по вопросам социальной политики  (Бака А. И.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района «Печора» -
председатель Совета района                                                                       В. А. Анищик
г. Печора

22 декабря 2016 года

№ 6-13/126